
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону 

«Школа № 31 имени командира батальона Ростовского полка 
Народного ополчения Катаева А.С.»

Приказ

09. 12.2025                                                                                               № 597

«О результатах  участия в муниципальном  этапе  всероссийской олимпиады 
школьников в  2025-2026 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», а также в соответствии с приказом           УО города Ростова-на-Дону от 
16.10.25 № 1026    «О проведении муниципального этапа  всероссийской олимпиады 
школьников в городе Ростове-на-Дону в  2025-2026 учебном году», в целях реализации 
мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению одаренных детей 

33 обучающихся приняли участие в МЭВСоШ в 10 предметных областях: английский язык, 
русский язык, математика, право, обществознание, физика, история, география, биология, 
химия, математика).Призерами муниципального этапа  Всероссийской олимпиады   
школьников  2025-2026 учебного года стали  4 обучающихся (приложение 1). 1  обучающийся 
стал призером в двух предметных областях.

На основании вышеизложенного

Приказываю:

1. Классным руководителям 9Б,   11А классов:  подготовить фото победителей и призеров 
МЭВсОШ (с грамотами ) и отправить на почту ximia31@yandex.ru 

2. Ответственной за подготовку информации  для размещения на сайте ОУ Шипиловой ЛВ, 
подготовить информацию о результатах школьного этапа МЭВсОШ.

3. Учителям  предметникам:   Припадченко  ЕИ,  Колосовой  ЕВ,  Иняхиной  ВА  объявить 
благодарность за  подготовку призеров МЭВсОШ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ « Школа №31»                                     Агишева НЕ

С приказом ознакомлены:
Шипилова ЛВ
Иняхина ВА
Дмитриева СА
Колосова ЕВ
Припадченко ЕИ


